

S.C. COPYSERVICE TOTAL S.R.L. Seria **COPY** Nr. **7569**

**FACTURA**

Nr.Ord.reg. com./an: J40/7250/2012  
 C.I.F.: RO 30351569  
 Sediul: București, Sector 4,  
 Str. Aleea Terasei, Nr. 10, Bl. R12B, Et.5, Ap.24  
 Cod IBAN: RO43 INGB 0000 9999 0884 0911  
 Banca: ING Bank  
 Cod IBAN: RO78 TREZ 7045 069X XX01 0056  
 Banca Trezoreria Operativă sector 4  
 Tel./Fax: 021 610 28 32  
 Capital social: 200 RON

Nr. Facturii **7569**  
 Data (ziua, luna, anul) **15.11.19**  
 Nr. aviz însoțire a mărfii

Cumpărător **ȘCOALA GIMNAZIALĂ FEDERICO GARCIA LORCA**  
 Nr.ord.Reg.Com./an: .....  
 Cod fiscal .....  
 Sediul **STR. COZLA NR. 1**  
**SECTOR 3**  
 Judetul **BUCUREȘTI**  
 Cont .....  
 Banca .....

Cota T.V.A. **19** %

**TVA LA ÎNCASARE**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1.	KYOCERA FS - 8025 (C,M,Y) compa	buc	3	185,50	556,50	105,74
2.	KYOCERA FS - 8025 (BK) compa	buc	2	243,46	486,92	92,51
3.	XEROX WC 7220/7225 (BK) compa	buc	4	270,00	1080,00	205,20
4.	XEROX WC 7220/7225 (C,M,Y) compa	buc	6	270,00	1620,00	307,80
5.	XEROX WC 7220/7225 BK OEM	buc	1	465,74	465,74	88,49
6.	XEROX WC 7220/7225 (C,M,Y) OEM	buc	3	757,36	2272,08	431,70
7.	CONTAINER COLECT DES WC XERTZO/7225	buc	2	161,26	322,52	61,51
8.	XEROX WC 3315/3335 Comp	buc	30	222,00	6660,00	1265,40
9.	XEROX WC 3315/3335 Incolec.	buc	6	100,00	600,00	114,00
10.	XEROX WC 3315/3335 OEM	buc	12	539,75	6477,00	1230,63
11.	CANON MULTIF. FX10 OEM	buc	1	265,65	265,65	50,47
12.	CANON MULTIF. FX10 compa	buc	4	95,00	380,00	72,20
13.	CANON MULTIF FX10 meime.	buc	2	40,00	80,00	15,20
14.	CANON 3010 OEM	buc	1	249,85	249,85	47,47
15.	CANON 3010 compa	buc	4	75,00	300,00	57,00
16.	CANON 3010 meime.	buc	4	40,00	160,00	30,40
		buc	4	85,00	340,00	64,60

și aflat în responsabilitatea acestuia

Intocmit de: Filip Gina Ecaterina

Semnătura și ștampila furnizorului	Date privind expediția:	Total din care:	2237,46	4240,32
	Numele delegatului <b>NOAGHIU MARIA</b>	accize		X
B.I./C.I. Seria <b>FR</b> Nr. <b>19215</b> Eliberat(ă) <b>SCOPYSH</b> CNP ..... Mijlocul de transport ..... Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ..... ora ..... Semnăturile .....	Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	26.557,78	